Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 02/2016

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2017,

torna público o presente edital para convocar a chamada de suplentes, conforme

segue:

1ª CHAMADA PRM EM ANESTESIOLOGIA
Inscrição Nome

43802857089-0 ANGÉLICA SMIDERLE
43802846547-1 TAÍS MONTAGNER TISOTT
43802858914-4

CAROLINA ALCOFORADO DE ABREU

43802854048-8 AUGUSTO ZOCH ACHTERBERG
43802857397-0 JESSICA FRANCINE WICHMANN
43802854250-0

LUIZ CARLOS WYSE DO AMARAL JUNIOR

1ª CHAMADA PRM EM CIRURGIA GERAL
Inscrição Nome

43802864968-5 KEVIN GOLLO
43802846524-5 FELLIPE CAMPOS MARTINS
43802863327-2 ROBSON STRONA
43802854593-5 EDUARDO PILLA MUZELL
43802865711-6 HENRIQUE FRANZ BARASSUOL
43802857365-5 EDUARDO ZIPPERER SURKAMP
43802848112-0 VITOR HOLMO FIGUEIRA

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

1ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
Inscrição Nome

43802854728-2 LAÍSSA MARA RODRIGUES TEIXEIRA
43802851458-6 TAYSE YONE BARBETA
43802854333-1 IASMIN ALVES CHIRICHELA
43802855217-4 CAMILA MAYARA DE OLIVEIRA OLIMPIO
43802861497-4 RAFAEL MACHOSEKI

1ª CHAMADA PRM EM NEUROLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

43802854207-0 CAROLINA MARIA MARIN
43802849644-8 THALITA MARTINELLI

1ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

43802853800-7 LARRY RODRIGUES DE C. JÚNIOR
43802847299-7 ANDRÉ LAZZAROTTO

1ª CHAMADA PRM EM MEDICINA INTENSIVA
INSCRIÇÃO NOME

43803862865-9 KAROLINE ARIANE GUNSCH
43803853711-1 MARIANE RIBEIRO CARDOSO

Joinville, 05 de fevereiro de 2018.

                                         _________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

                                           ________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico